Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
28.02.2013
№
110-37-247-13
г.Саянск
Об установлении тарифов на холодную воду для общества с ограниченной ответственностью «Водоснабжение»

  В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 06 ноября 2012 № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Приказом Службы по тарифам Иркутской области от 14 ноября 2012 года № 126-спр «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2013 год», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить и ввести в действие на срок не менее одного года тариф на холодную воду для общества с ограниченной ответственностью «Водоснабжение»:

1.1. С 01 апреля по 30 июня 2013 года – 12-28 руб./м3 (НДС не облагается);
1.2. С 01 июля 2013 года – 13-88 руб./м3 (НДС не облагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2013 года.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Исп. Яковлева О.В.
тел. 5-63-42